
■SzAnsocj cA

MUHTP0052KIA

KUPNÍ SMLOUVA NA
MODERNIZACE KINOSÁLU HÓRŠOVSKÝ TÝN;

-fI

• • t

$r^ihá dle § 2079 a násl. zákona č: 89/2012 Sb., občanský zákóník (dále jen občanský

: zákoník), v platném znění : • ~ '

<6
\

-ť

i;
1Smluvní strany

1. Kupující:

Město Horšovský Týn
se sídlem: náměstí Republiky 52,34601 Horšovský Týn
zastoupená: Iňg;'Josefem Holečkem, štáróstpú.:městá:
IČ: 00253383 DIČ: CZ00253383 - - i : ^ *• -

i .•

• . -5 ■i I
Bankovní sppjení::Komerční banka, a.s. . s
Číslo účtu: ’27-3284670287/Ól00 ;; "

, >tel.: , e-máil: ^

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: ^ v v. u Ing.Josef Holeček, starosta města
osoba oprávněná jednat.vě věcech technických

• r-

. i

2. Prodávající: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
se sídlem: Pražská-63,102 OO Praha^lO . , .
zastoupená: Ing. Milošem Tourkém, na základě plné moci
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo Octu:
Tel:
Mail:

osoba bprávněnájednafVe věcech smluvních: Íng.‘MiíoŠ Touřek, na základě plné moci ,
osoba óprávněnájedňat vě' věcečti technických: Ing. Miloš TOůrek,' manažer segmentu kina

Zapsária v ObčhoSním rejstříku u Městského’soudu ý Pražek oddíl B, vložka ÍÓÍ2Ó

(dále spoléčně též „smluvní strany")

i

$ \. :.r**

j>r*‘1 J

J
• i, i„ • 4 II.

. r.
Předmět díla

n4 *2.1. . Předmětem.plnění této kupní smlouvy je demontáž.stávajících sedaček a dodávka a montáž
nových sedáček ^y kinosále'^v^rámci . plnění ;;druhé^čášti veřejné .zakázky, s názvem

, „Modernizace kinosálu Horšovský^Týn",'realizované naizákladě podlimitní veřejné
zakázky,dle:§-53 zákona č. 134/2016jSb. ■ .

Technická specifikace dodávky je uýédená v příloze 'č. i této smlouvy a ceny jednotlivých

položek jsou specifikovány v položkovém rozpočtu (příloha č. 2 této smlouvy). Součástí

li -
i2.2.



dodávky je doprava do místa plnění,.montáž.a instalace, uvedení do provozu\a zaškolení 
obsluhy, kdy. tyto náklady .'jsou již započteny vceně zboží a* jako takové není prodávající 
oprávněn je na kupujícím"požadovat. :

Předmět kupní smlouvy musí být plněn v souladu splatnými právními předpisy, jakož i 

v souladu^ se všemi normamn obsahujícími technické specifikace' a- technická*’řešení- 

technické a technologické'postupy nebo jiná- určující kritéria k zajištění, že materiály, 

výrobky, postupy a služby vyhovuji účelu předmětu této smlouvy.

Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty, provedení a výsledky zkoušek a revizí, atd.).

Prodávající nesmí dodat předmět plnění, který byl již použitý.

\
2.4.

2.5.

2.6.

Místo a čas plnění

Místem plnění předmětu kupní smlouvy Místem plnění zakázky je místo.stavby:,,.

Místo plnění se nachází v objektu kina a je umístěno na adreseVPrókbpá Holého 128

346 01 Horšovský Týn, na pozemku pare. č. 264, k.ú.: Horšovský Xýn [644871].Zapsaného u 
Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště Domažlice.

Prodávající:.je;.^ppvinenvzrealizovat a dokončit (dodávku včetně, montáže á zprovoznění 
nejpozději do, 311.2023. Přesný, termín dodání prodávající ^dohodné s kontaktní osobou 
kupujícího. ’ Neodůvodněných- případech je dodací lhůtu možno po vzájemné dohodě 
smluvních stran prodloužit. Dohoda musí mít formu písemného dodatku k této kupní 
smlouvě.

Prodávající se zavazuje poskytnout součinnost při realizaci stavebních úprav, tzn. v průběhu 
provádění stavebních prací se zúčastnit konfrólhích;dnů!(máx. 3x) k upřesnění umístění 
dodávaných sedaček, které jsou předmětem této kupní smlouvy. r

3.1.

3.2.

3.3.

IV.
Splnění díla >

Prodávající splní svou povinnost dodat, předmět kupní smlouvy .jeho. .řádným .dodáním a 
předáním kupujícímu, obojí v* souladu s .ustanoveními.této smlouyyvyčetně jejích-^příloh. 
Prodávající špiní svou povinnost řádně" předat dodávku tak, žě splní řádně veškeré své 

povinnosti z,této smlouvy, zejména řádně dodá předmět kupní smlouvy, provede montáž a 
instalaci podle platných' právních" předpisu, technických norem, a podle příslušných 

ujednání této smlouvy, a to v rozsahu umožňujícím řádné^a úplné užívání .předmětu ̂ plnění. 
Nedílnou součástí řádného dodání je předání všech dokladů souvisejících s předmětem 

dodávky kupujícímu, kterými jsou zejména revizní zprávy, atesty o funkčnosti, záruční listy, 
prohlášení o shodě. Nedílnou součástí řádného dodání je rovněž uvedení do provozu a 
odzkoušení předmětu plnění a zaškolení obsluhy.

4.1.

'k- v-.'■*(■
O předání předmětu smlouvy kupujícímu se pořizuje zápis o předání a převzetí dodávky a 

1 podepsáným ^óběmá • smluvními ^stranami- (dále'* jen ;;předávacíL;próťokór'). Příslušný 
' ' předávací protdkol ná^straně kupujícího'potvrdí vždy kupující, nebo jím pověřený zástupce.

• Předávací protokol - má-právní»'účiňký poúzé vtom případě; že‘obsahuje prohlášení 
kupujícího, že dodávku přejímá včetně všech potřebných,'sjednaných^ povinných dokladů 
a bez vad a nedodělků, které by. bránily řádnému užívánj a.provozu dodaného zboží.

4.2.

■r



Dodávka, která není řádně ukončena, dodávka s vadami a nedodělky bránícími;provozu, či 
dodávka, ohledně jejížipředmětu prodávající neodevzdal kupujícímu potřebné, sjednané a 
povinné doklady a.dokumentaci, není kupující povinen převzít. Odstranění drobných vad a 
nedodělků bude řešeno s termínem odstranění v předávacím protokolu dodávky.

T V. 
.Cena

/ ,
1.965.960,- Kč bez DPH 
412.852,- Kč ' ( ^ , ^ 

2378.812,- Kč včetně DPH

Celková cena dodávky bez DPH 
DPH vévýši 21 % .C.l™...™. 
celková cena dodávky včetně DPH

Cena dodávky* uvedená voďst. 5.1. je stahóvěna jako celková cena za kompletní splnění 

předmětné zakázky, na'celou dodávku: a jako cena maximální, dle cenové nabídky 
prodávajícího. Cena.nesmí být.zvýšena bez písemného souhlasu kupujícího.formou dodatku 

t ktéto smlouvě. ^ .... . . ^

Cena dodávky uvedená vodst. 5.1 obsahuje ocenění všech.částečných plnění nutných 
kjádnému. splnění předmětu této smlouvy, .tj- .zahrnuje ocenění, veškerých činností, 
dodávek á souvisejících výkonů.nutných k naplnění účelu, a cíle smlouvy ,- atoi činností, 
dodávek a so'uvisejících''výkonů,. ktéré * nejsou ve smlouvě ..(ale _.ani. v nabídce) výslovně 

‘ 'uvedeny, ale jsou neďílnoasoučáštf predmětu plnění dodávky.;

5.1

5.2.

ťi.

. i V' VI.
• ' IV * tvI* ■

^platební,podmínky.

Prodávající bude fakturovat dohodnutou cenu bez DPH a k této ceně bude'přičtena DPH 

. vžákonné výši. Tato. čéna ^bude kupujícím uhrazena1 po předání a převzetí5 dodávky a 
odstranění vad V nedodělků., Faktura", bude* dbložénatóboustrarmě':-ódsóuhlaseným 

přédávacím.; protokolem a '(soupisem. dodávek-)/;y.členěn].; d{e. specifikace š uvedením 
minimálně,souhrnné:položky, ceny^za .jednotku, množství a .výsledné ceny za příslušnou 
položku. Prodávající může., po. dohodě, s Kupujícím . fakturovat^ dodané, namontované»a 
zprovozněné zařízenbkteré jsou samostatně funkční. Vzhledem ke skutečnosti, že na akci je

, >. •? -,.11. \j •: ,J.-V -IUiVj' y ■■ ''i"""-'" .... .

plánováno čerpání dotace zé. Státního Tondu kinematografie, je .Prodávající povinen na 
výzvu kupujícího vystavit fakturu ,ke,dni, který určí Kupující ma .již dodané vybavení a to i 

opakovaně.

Splatnost faktur se sjednává na ..30„dnů ode dne písemného vyhotovení prodávajícím' za 
předpokladu, žé-faktúra bude. kupujícím^doručéna do tří . pracovních dnů ode dne jejího 
písemného vyhptovení. Pokud .bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje se její 

* vsplatnosťjp ‘počét dnů, o- něž dpručém faktury1 kupujícímu cpřéšáhíó dobu tří dnů.
. •okamžik uhrazení faktury, sé považuje datúrh; kdy býlá přéd'mětná 'čáštka odepsána z účtu 
'kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedenéhďriá faktuře. '

V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o barii z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující 
oprávněn je zaslat vé lhůtě splatnosti, zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení ve 

splatnosti. Po doplnění běží nová splatnost.
6.4. Účetní doklady budou vyhotoveny^ve dvou provedeních a doručeny na adresu kupujícího 

nejpozději;(zdaniťelňé plnění) do 7 dně následujícího měsícé. , ; ^

Kupující zálohy, neposkytuje.'

6.1. r

6.2.

Za

6.3.

T*.,*

6.5. * * •
*3-J -

r «.l
i'1; *! I



v

1 /
VII. .

Další podmínky■

Všechny škody/ které vzniknou v důsledku provádění dodávky, z viny na straně prodávajícího 

třetfm.osobám, případně kupujícímu, je povinen.uhradit.prqdáyající.

Dodavatel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

7.3'1: řádně prověřil místo plnění,

IV \

\
\v

7.1.

7.2.

73.2. všechny nejasně podmínky pro realizaci dodávky si vyjasnil'S oprávněnými zástupci 
' kupújíčího/' ' . ' ’’ '

7.3.3. všechny technické a dodací podmínky dodávky zahrnul do kalkulace cen,.

. .v ;7.3.4. veškeré své požadavky na kupujícího uplatnil v. této smlouvě. - •;

7.4. - M Prodávající rovněž prohlašuje/ že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění
povinností podle této smlouvy,- které z ní vyplývají a které nejsou v ustanoveních tohoto 

. . Článku,smlouvy, výslovně uvedeny

Nebezpečí škody na věcech předaných prodávajícím kupujícímu nese prodávající. Předáním 
á7převžětímrpředmětu tiílčíJdodávky přechází rtěbězpéčj škody*hál převzatém předmětu 
dodavky-ná'kupujícího? Ná/ipřodávějícíííó/ nepřechází hebezpěčíL‘šk6dý-ňá věci, jež je 
předmětem údržby,/opravy nébo úprávyíVni vláštnické právo k ní;'J

Smluvní strany ujednaly, že v rámci dodávky prodávající splní tyto. požadavky kupujícího: 
pro dodávku prodávající použije pouze takové, výrobky; které svým.-provedením zaručují 
bezpečnost při realizaci a užívaní á splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o technických 

. ; požadavcích na výrobky, (tzv. prokazováníjshodyís požadavky, norem .a-.dalších příslušných 
předpisů). Splnění?-.tétpr,povinnosti prokáže. prodávající:kupujícímu před předáním, a to 

. doklady o prokázání shody, zejména od jednotlivých poddodavatelů:předmětu plnění;

' 7.6.1. Prodávající zájiští bežpečnošť á^chranuízdraýí při práci podlé zákona č/262/2006 
Sb// zákoník práce á1 podle?ňávažújícíčh; předpisů. Před^áhájením^ montážní a 
instalačních prácí musí Byt'všichni pracovníci prodávajícího prokazatelně seznámeni 
s bězpečhóstními:‘'přědpišýr (zějhi;' o bezpečnosti práce á požární ochraně), 
š povinností tyto předpisy dodržovat á póužívaťochranné prostředky!/Prováděním 

' práči smí být pověřováni jén pracovníci, i<ťérí jsou pro daně pVáčé vyučeni nebo 

zaškoleni.

řrr

7.5.

7.6.

i-

Veškéré^ instalace • prodávající provede' podlé ? platných předpisů; a norem 
1 relevantních ČSN; ' ' 11 * ' - ! •

' 7.6:2.

t• *1,** * . I

7.6.3. . Všechny -povrchy,. konstrukce> zařizovací předměty^ součásti vnitřního ^vybavení, 
venkovní plochy-apód. .. poškozené ^vtiůsiedku .montáže-uvede ^prodávající přeď 
předátiímr;kupujícímu, do-původního ,sstavu> v,případě jejich zničení, je prodávající 

povinen nahradit je novými.

i

•>v.

»* Vlil.
** : ’ '■ V'" Záruky a reklamace" t _ ”r‘

Záruční doba za každou jednotlivou dodávku je stanovená v minimální délce 24 měsíců od 
přédáňí dodávky: *v 'í!“ x 'J' ""
Záruka se vztahuje ná' vady zařížěnVktéré še projeví u dodávky během záruční doby 
s výjimkou vad, u njchž prodávající prokáže, že jejich vznik zavinil kupující.: . : '•:;/•>

Vady, poruchy nebo reklamace kupující uplatňuje přímo u prodávajícího písemnou.formou.

Záruční vádou není vada dodávek, u které prodávající prokáže, že byla způsobená 

nesprávnou odbornou údržbou a nesprávnou servisní údržbou.

8.1.

8.2.

8.3.



V průběhu záruční doby prodávající odstraní vady do 8 (osmi) pracovních dnů od doručení 
písemné reklamace kupujícím ;prodávajícímu,: není-li s přihlédnutím k charakteru vad 
dohodnuta jiná lhůta.

, Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené yodst. 8.-4., nebo oznámí 
před jejím- uplynutím; že -vady . neodstraní; okupující; můževu .prodávajícího uplatnit 
přiměřenou slevu ze sjednané ceny dodávky, nebo zadat provedení oprav jinému 
prodávajícímu-opravci, přičemž vtom případě je prodávající povinen kupujícímu uhradit 
náklady vynaložené na cenu takových plnění pródávajícího-opravce. Nárok kupujícího 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo riá smluvní 
pokutu. " ‘ •

8.6.

• » •

IX.
Odstoupení od smlouvy

*. r

' O ' • ■

Kupující může odstoupit od smlouvy, poruší-li prodávající podstatným způsobem své 
smluvní povinností.

Kupující může dále odstoupit od smlouvy, pokud.na předmět smlouvy nebude poskytnuta 
dotace ze strany Státního fondu kinematografie.

Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně,povinné,bez-zbytečného odkladu 
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo .-odstoupit 
od smlouvy po marném uplynuti této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 

•' prohlásí, že svůj závazek nesplní,, může oprávněná’ 'strana*‘odstoupit __o'd smlouvy před 
uplynutím' lhůty dodatečného plnění, vktéřou stanovila, tzn.‘ ihned poté, co'prohlášení 
povinné strany obdržíš / U _

9.5.; Odstoupením od smlouvy zanikají,všechna práva a povinnosti stran ze-smlouvy; Odstoupení 
od smlouvy se^.však nedotýká nároku na náhradu škody vznikléiporušením-smlouvy, řešení 
sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této 
smlouvy nebo vzhledem ke své:povaze rnajUrvat i po ukončení, resp. zániku smlouvy.

9.1.

9.2.

9.3.

. i

9.4.

.i

X. ,• , .

Smluvní pokuty .

10.1; . V případě, že, prodávající -bude v prodlení s dodáním předmětu plnění, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5000 Kč za každý, byť i jen započatý.den prodlení.

10.2. .--V. případě,, že^prodávající-nedodrží-lhůtu}pro odstranění vad v průběhu záruční doby, je
,, povinen.zaplatit kupujícímu smluvní; pokutu ve výši 1 500 KČ za každou vadu a. každý, byť i 

jen započatý den prodlení. . Jv ..

V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vád dohodnutou v zápise o předání 
a převzetí dodávky,wje povinen rzapl_atifc kupujícímu smluvpí-pokutu ve výši 1500 Kč za 
každou vadu a za každý den,byť jen započatý den prodlení oproti sjednanému termínu.

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí; povinná strana.nezávisle na,tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její 
výši. Prodávající je povinen, pokud je to možné, v odpovídající výši ponížit nejbiižší fakturaci 
o částku smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy. Není-li to možné, vystaví kupující 
prodávajícímu na částku smluvní pokuty samostatnou fakturu. _ .

Úhradou kterékoliv smluvní pokuty?není dotčen nárok kupujícího:na uplatnění:náhrady 
škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího.

j r. , . •

10.3.

10.4.

10.5.



XI.
Zvláštnhújédnání

11.1. Dodavatel bere na vědomí, že podpisem této smlouvy se stává osobou povinnou 
spolupůsobit při výkbnu fihánčnrkbnťroly ve smyslu §'2, písm. e) žákonae. 320/2001 Sb.% o 
finanční kontrole ve véřéjrié správě áro změhě^ěkterých zákonTi; v platném znění!-

CT* *

• T;i \

r , \

\

i
s -

JCI).
Závěrečná ustanovení

»..
*

V případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany ustanovení 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb./ve znění pozdějších předpisů.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 
•zástupci óbóú smluvních stran

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající 
kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jázycér ' -'•

12.1.

12.2.
a■i jL\-.i'.ti.'

12.3.

i

Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 originál obdrží12.4.
prodávající a 1 vyhotovení kupující \

■ \

12.5. Vpřípadě soudního-sporu se místní příslušnost věcně příslušného.soudu .1. stupně řídí 
obecným soudém kupujícího

12.6. Písemnosti mezi štránami této smlouvy, šjejichž obsahem je spojen vznik, změna.nebo zánik 

přáv a povinností upravených touto^'smlouvou (zejména odstoupení od smlouyy) se doručují 
do vlastních řiikóu. Povinnost smluvní strany doručit písemnost, do vlastních;fukou druhé 
smluvní stráně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do 
vlastnídťrukou doručí^Účinky -dorůčěrjífnastanou/ijtěhdy, jěstližev póšta píšémriost smluvní 
straněivrátfr jako^nédoručitělriou^aédresáť svým-jednáním doručení zmařil;-nebo přijetí

* ^písemnosti odmítl
12.7. Smluvnístřahy berou na vědomí/ že tato smlouva budě uvěřéjněnav registru smluv, a/nebo 

na profilu zadavatele v souladu sustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V;. .1PO12.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu^§i504 občanskěhó zákóhíku a udělují soúhláš k jéjich užití1 a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších pódmínék.' ";

12.10. ' Zhotovitel bére* dále'na vědomí, že město Horšovský Týn je povinno na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle zákona č; 106/1999 Sb;> ó svobodném přístupu, k-infórmacím, ve 
znění pozdějších předpisů,-a bere na vědomí, že veškeré infórmáče obšažerié v této smlouvě 
mohou být.na vyžádánf sděleny třetím.osobám

12.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly) s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné; pravé!á vážné vůle připojují švé' podpisy.' “J

12:12. Tato smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smlův.' -

w..;t > . -• 4.
I

S

•i •

V? V Í4. v 1 •: i •?iK •'
K

■ • f *

l '

• '/

,7

í.

, f-i ■j

Příloha
1) Soupis dodávky.a technická specifikace
2) Tabulka cen jednotlivých dodávaných položek (ž nabídky)

r

j

ť•v



. ' * <VAo.7c2.7_V Praze dne:

lu^^ÍarM(X

'N

s



X

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

se sídlem PrážškáT1335/63/Hostivaři 102 00 Praha 10 adresa pro

doručování: Pražská 1335/63, Hostivař,.102 00 Praha 10 {dále jen

„zmocníte!") zmocňuje

Ing. Miloš Tourek

narozeného dne:

zaměstnance AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

se sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 adresa pro

doručování: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 ÓÓ Praha Í0

(dále jen „zmocněnec")

Ke všem úkonům souvisejícím š podáním nabídky za zmocnitele.

Zmocněnec je za zmocnitele oprávněn zejména, nikoli však výlučně vést za zmocnitele ústní i
písemnou komunikaci se zadavatelem veřejné zakázky, činit veškerá podání a přijímat písemnosti v
průběhu zadávacího / výběrového řízení, podat nabídku / žádost o učást a podepisovat.za zmocnitele
veškeré dokumenty tam obsažené, vč. návrhu smlouvy, účastnit se za zmocnitele otevírání nabídek,
Uplatnit za zmocnitele námitky proti postupu zadavatele.

Zmocněnec není oprávněn ‘za zmocnitele uzavírat smlouvu na plnění veřejné zakázky, jakož ani
podávat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.

Tato plná moc je platná do 31.12.2022

V Praze, dne 31.12.2021

předseda předštavenstva-ÁV.MEDIA SYSTEMS a.s.

Zmocnění přijímám

Ing. MilošTourek



Produktový list výrobku - sedačky

VÝROBCE; EZSCARAY Seating, Španělsko

TYP: Bruselas v úpravě Slaný

Obecná specifikace: https://www.ezcarayseating.es/fichas/bruselas.pdf

Vzor finální úpravy a vizualizace: https://www.avmedia.cz/novinky/klna/29_4395-mestske-klno- 
slany-v-novem-kabate_kina

n i i i m * < t e *» »

.• (

BUUSELASSPEQFIKACE:

Kinokřeslo se sklopným sedákem 

Ocelová konstrukce křesla 

Osová šířka 550 mni, výška 1000 mm, hloubka při zdviženém podsedáku 500 mm 

Výška područky od podiahy.600 mm 

Výška sklopeného podsedáku od podlahy cca 450 mm 

Čalounění polyester určený pro veřejné prostory

Opěrák čalouněný, érgonomicky tvarovaný s možností kontinuálního nastavení náklonu

Sedák celočaloúněný, ergonomicky tvarovaný s centrálním sklopným mechanismem, tichý chod s 
utlumením dorazů

Čalouněné oba boky sedačky

Čalouněné obě područky s výplní.polýuretanem

Použitá výplň: samozhášecí polyuretanová pěna

Rám křesla opatřen nástřikem práškové barvy (KOMAXIT) dle stupnice RAL

Uchycení do podlahy pomocí kovové nohy/noh

Použitá, látka čalounění: samet

Celá žádní část sedačky opatřená.plastovým krytem proti okopání 

Číslování sedadel a řad, barva á umístění dle výběru zadavatele >

Záruka 5 let

požární bezpečnosti veřejných shromažďovacích prostor



Jednotková
cena / Kč bez

čisto
položky

Množstevní
Jednotka

Cena celkem /
Kč bez DPH

'■-Označení Typ Množství
V ' >

Popis
DPH

SEDAČKY - ■v
Demontáž a Likvidace původních sedaček kina včetně skiádkovnéhp..1 Demontáž stávajících sedaček 377 'set

Klnokřeslo se sklopným sedákem včetně montáže na místě. Ocelové konstrukce křesla.
Osová šířka 550mm. výška max lOOOmm. hloubka při zdviženém podsedáku max ;500mm.
Výška podničky od podlahy max 600mm. výška skloperiéhopodsedáku od podlahy cca
450mm. čalouněni polyester určený pro veřejné prostory. Opěrák čalouněný; ergonomicky
tvarovaný s móžnostl kpnlinuálniho nastaveni náklonu. Sedák celočaloiměný, ergonomicky
tvarovaný s centrálním sklopným mechanismem, tichý chod s utlumením dorazu. Čalouněné
oba boky sedačky: Čalouněné obě podničky s výplni polyuretanem. Použitá výplň: -
sámózhášeci polyuretanová pěna. Rám křesla opatřen nástřikem práškově barvy (KOMAXIT)
dle stupnice RAL (bude upřesněno). Uchyceni do podlahy pomoci kovové nohy/noh. Použité
látka čalouněni: samet Celá žádni část sedačky opatřená plastovým krytem proti okopáni.
Číslováni sedadel a řad. barva a umístěni dle výběru zadavatele! Záruka 5 tet. Splněni
požární bezpečnosti veřejných shromežďovaclch prostor, (kino) •,

í„*
Dodávka a montáž nových
sedaček ;: 2 328set

cena za sestavu 1 965960 Kč

vrt.

\

1

/



4- v'

_.í

t.

í

í i

<

5

t

\i

V

i
I >

u,

vť.

I1

\

iX

i i

r

f


